DomPro |=:....a ENSEMBLE CITY ZEN

Caractéristiques

Référence

150704
150706
150705
150707

Consulter la fiche produit

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Ensemble sur plague avec entraxe 195 mm
aluminium finition anodisé argent.

fonction
bec de cane
cléi
clél

a condamnation

27/02/2026

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/ensemble-city-zen-p140506

